
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

Zápis KR OFS MB ze dne 5. 4. 2017 

1.       Došlá pošta: 

- Zápis STK OFS MB č. 19 ze dne 30. 3. 2017. KR bere na vědomí. 

- Sportovní klub Klášter Hradiště nad Jizerou – Vetace rozhodčího – p. Stejskal 

Jaroslav pro jarní část soutěžního ročníku 2016/17. KR bere na vědomí. 

- Rozhodčí – Henzl Martin – Žádost o ukončení činnosti rozhodčího z osobních důvodů. 

KR bere na vědomí. Oddíl Sokol Struhy v současné době nemá aktivně činného rozhodčího – 

k předání do STK OFS MB. 

2.       Obsazení: 

- Projednáno obsazení rozhodčích na utkání mistrovských soutěží víkend  8. – 9. 4. 

2017. K dispozici v IS FAČR na is.fotbal.cz – Soutěže – Organizační jednotka: Mladá Boleslav. 

3. Pokuty: 

- Rozhodčí – Žmolík Vojtěch – Nedostavení se k utkání bez omluvy. Utkání – OP žáků 

2016217E1A1502 – Krnsko – Akuma (SD). Pokuta: 250,- Kč (dle RMS OFS MB 2016/17, čl. 24, 

odst. n), splatná do 19. 4. 2017 bezhotovostní platbou na účet OFS MB č. 258234592 / 0300. 

4.       Různé: 

-  V prostorách sekretariátu OFS MB a následně v lesoparku Štěpánka proběhlo dne 5. 

4. 2014 náhradní školení rozhodčích OFS MB. Školení se zúčastnili rozhodčí: Řehořek Luděk, 

Švarc Zdeněk, Tyl Tomáš, Žmolík Vojtěch, Vlčko Josef.  Tito rozhodčí úspěšně absolvovali 

teoretické i fyzické testy. 

- Náhradního termínu školení se bez omluvy nezúčastnili rozhodčí: Goldbach Michal, 

Neméthová Nikola, Ondříšková Martina, Urban Petr, Vrabec Slávek. KR těmto rozhodčím 

stanovuje lhůtu do 12. 4. 2017, aby z vlastní iniciativy kontaktovali sekretáře KR OFS MB p. 

Nejedla. Pokud tak do tohoto termínu neučiní, budou vyřazeni z listiny aktivně činných 

rozhodčích a oddíly, za které tito rozhodčí figurují na listině, budou předány do STK OFS MB! 

- Rozhodčí Švarc Zdeněk pro závažné provinění v utkání OP dorostu - 2016217C1A1101 

TJ ZD Kostelní Hlavno (SD) - Sokol Pěčice předán do DK OFS MB. 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

 

- KR upozorňuje všechny rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost administrativním 

záležitostem při vyplňování Zápisu o utkání tak, jak jim nařizují Pravidla fotbalu a ostatní 

fotbalové normy. Zároveň KR upozorňuje také vedoucí družstev, aby ve vlastním zájmu po 

skončení utkání při potvrzování Zápisu o utkání důsledně kontrolovali veškeré údaje zapsané 

rozhodčím! 

- KR žádá všechny rozhodčí, aby veškeré omluvy na utkání zasílali s dostatečným 

časovým předstihem pouze a jedině!! na e-mailovou adresu OÚ KR OFS MB – 

obsazovaci.usek.mfs@seznam.cz, nejpozději do pondělí do 12:00 hodin na následující 

víkend. 

 

Zapsal:  Nejedlo Tomáš 

 

 


